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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2014 
for Strup & Strup Kommunikation ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2014.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Fredericia, den 26. juni 2015 
 
 
Direktion 
 
 
___________________________ 
Gitte Glibstrup Manata 
 
 
 
 

___________________________ 
Jeannette Refstrup Møllenberg 
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Til kapitalejerne af Strup & Strup Kommunikation ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Strup & Strup Kommunikation ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2014, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at 
opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet 
Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er betydelig usikkerhed om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at den på nuværende 
tidspunkt positive udvikling er en forudsætning for selskabets fortsatte drift samtidig med at de af selskabets 
pengeinstitut bevilgede kreditrammer forlænges. Det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive 
opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets 
fortsatte drift. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
 
Horsens, den 26. juni 2015 
 
Leif Mikkelsen & Partnere A/S 
Registrerede revisorer 
 
 
 
Frank Lynge Jensen 
Registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive virksomhed med rådgivning og done-for-you-
løsninger inden for kommunikation, markedsføring og journalistik samt beslægtet virksomhed. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultat og økonomiske stilling anses ikke for tilfredsstillende. 
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne 
kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Strup & Strup Kommunikation ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel 
post. 
 
Resultatopgørelsen 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved udarbejdelse af tekster og artikler indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
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regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Balancen 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært 
over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstider til 5 år. 
 
Aktiver med en kostpris på under kr. 12.600 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
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ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
   

 



  
Strup & Strup Kommunikation ApS 

 Resultatopgørelse 
 1. januar 2014 til 31. december 2014 
   

   
 2014 2013 
 

   

  2292  Leif Mikkelsen & Partnere A/S Side 11 af 14 

 

 Bruttofortjeneste ..................................................................  506.945 758.678 
   

 2 Personaleomkostninger .........................................................  -842.119 -812.086 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -34.278 -24.000 
     

 Driftsresultat .........................................................................  -369.452 -77.408 
   

   Andre finansielle indtægter ....................................................  262 124 
   Øvrige finansielle omkostninger .............................................  -13.210 -15.121 
     

 Resultat før skat ...................................................................  -382.400 -92.405 
   

   Skat af årets resultat ..............................................................  88.724 10.276 
     

 Årets resultat ........................................................................  -293.676 -82.129      

   

   Forslag til resultatdisponering  
   Overført resultat .....................................................................  -293.676 -82.129 
     

 Disponeret I alt .....................................................................  -293.676 -82.129      
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 Anlægsaktiver  
   Goodwill..................................................................................  192.000 216.000 
     

   Immaterielle anlægsaktiver .................................................  192.000 216.000 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  0 0 
   Indretning lejede lokaler .........................................................  41.114 0 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  41.114 0 
     

   Andre tilgodehavender ...........................................................  13.972 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver ...................................................  13.972 0 
     

 Anlægsaktiver i alt ...............................................................  247.086 216.000 
     

   

 Omsætningsaktiver  
 Tilgodehavender  
   Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .........................  177.924 54.000 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  2.536 1.810 
   Skatteaktiv..............................................................................  39.000 0 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  4.611 27.458 
     

 Tilgodehavender i alt ...........................................................  224.071 83.268 
     

   Likvide beholdninger ...........................................................  1.263 402.947 
     

 Omsætningsaktiver i alt ......................................................  225.334 486.215 
     

 Aktiver i alt ............................................................................  472.420 702.215      
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 Egenkapital  
   Selskabskapital ......................................................................  80.000 80.000 
   Overkurs ved emission...........................................................  248.346 248.346 
   Overført resultat .....................................................................  -375.805 -82.129 
     

 3 Egenkapital ...........................................................................  -47.459 246.217 
     

 Hensatte forpligtelser  
   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  0 49.724 
     

 Hensatte forpligtelser i alt ...................................................  0 49.724 
     

 Gældsforpligtelser  
 Kortfristede gældsforpligtelser  
   Kreditinstitutter .......................................................................  101.572 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  77.214 44.963 
   Selskabsskat ..........................................................................  0 30.075 
   Øvrig anden gæld...................................................................  139.420 121.766 
   Moms og afgifter.....................................................................  73.958 109.964 
   Gæld til selskabsdeltagere og ledelse ...................................  127.715 99.506 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt ...................................  519.879 406.274 
     

   Gældsforpligtelser i alt ........................................................  519.879 406.274 
     

 Passiver i alt .........................................................................  472.420 702.215      

   

 4 Eventualforpligtelser  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Selskabet har på nuværende tidspunkt øget aktivitet og omsætning og forventer 
positivt resultat for 2015. 
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at den positive udvikling 
fortsætter samtidig med at de af selskabets pengeinstituts bevilgede 
kreditrammer kan forlænges. 
Selskabet har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, 
da ledelsen forventer de nævnte tiltag udmønter sig i en positiv drift samt at 
kreditrammer i pengeinstituttet forlænges. 
Det akkumulerede underskud medfører, at selskabet er omfattet af 
kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, i det selskabet pr. 31.12.2014 har tabt 
hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen kan retableres ved 
kommende års positive driftsindtjening. 
 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Lønninger ...............................................................................  819.530 795.886 
 Andre omkostninger til social sikring......................................  22.589 16.200 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  842.119 812.086      

   

  Forslag til resul-  
 Primo tatdisponering Ultimo 
 3 Egenkapital  
   

 Virksomhedskapital ...............................  80.000 0 80.000 
 Overkurs ved emission..........................  248.346 0 248.346 
 Overført resultat ....................................  -82.129 -293.676 -375.805 
       

 246.217 -293.676 -47.459        

   

   
   

Selskabskapitalen er opdelt i 1 stk. A-anpart nom. kr. 40.000 og 1 stk. B-anpart 
nom. kr. 40.000. 
 

   

 4 Eventualforpligtelser  
Ingen. 
 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er udarbejdet virksomhedspant, 
der omfatter fordringspant på kr. 250.000. Bogført værdi af fordringer udgør kr. 
177.925 pr. 31.12.2014. 

   

 

 


